Autorizujícímu orgánu: 

Místo pro otisk 

podacího razítka
ŽÁDOST

o odnětí autorizace autorizované osobě
podle zákona o uznávání výsledků dalšího vzdělávání

	A. Údaje o žadateli

	Jméno a příjmení AOs
	

	Datum narození
	

	Identifikační číslo
	

	

	B. Vymezení předmětu žádosti

	Podle § 9 odst. 1 zákona č. 179/2006 Sb., o ověřování a uznávání výsledků dalšího vzdělávání a o změně některých zákonů (zákon o uznávání výsledků dalšího vzdělávání), tímto žadatel žádá o odnětí autorizace:



	Pořadové číslo 
	Kód profesní kvalifikace
	Název profesní kvalifikace

	1)
	
	

	2)
	
	

	3)
	
	

	4)
	
	

	5)
	
	

	6)
	
	

	7)
	
	

	8)
	
	

	9)
	
	

	10)
	
	

	11)
	
	

	12)
	
	

	13)
	
	

	14)
	
	

	15)
	
	

	16)
	
	

	17)
	
	

	18)
	
	

	19)
	
	

	20)
	
	

	a dalších……….2) profesních kvalifikací, které jsou uvedeny v příloze k části B na samostatném listu.1)




	F. Případné návrhy žadatele na provedení dalších důkazů potřebných ke zjištění stavu věci

	


G. Závěrečné prohlášení
 Žadatel prohlašuje, že všechny informace uváděné jím v této žádosti jsou správné a pravdivé a že přiložené dokumenty se vztahují k žadateli, popř. k osobám, které vykonávají funkci statutárního orgánu žadatele nebo člena statutárního orgánu žadatele, nebo k osobám určených žadatelem, které budou provádět činnost autorizované osoby jménem žadatele jako autorizovaný zástupce.
V ………..…….. dne …….......……..
………………………………………….

podpis/podpisy 2) za žadatele

1) Doplňte počet dalších profesních kvalifikací, pro které je žádáno o autorizaci.

2) Nehodící se škrtněte.

3) Vyplňuje se, pokud je dřívější příjmení uvedeno na dokladech, jimiž žadatel prokazuje splnění podmínek pro udělení autorizace.

4) Doplňte počet dalších osob, které budou vykonávat činnost autorizovaného zástupce.
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